平成２９年５月３０日

  保 護 者 様

             大阪市立梅南中学校

                  校長  柿花 正信

第４６回 体育大会のご案内

 梅雨の候、保護者の皆様には、ご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、６月９日（金）に体育大会を実施します。ご多用とは存じますが、

ぜひ、ご来校のうえ、子どもたちにご声援をいただきますようお願いします。

                  記

１．日 時    平成２９年６月９日（金） 午前９時１５分～午後３時頃

 （生徒の登校は通常通りです。）

               ※荒天で延期決定の場合は、月曜日の授業を６時間実施します。

体育大会は、６月１２日（月）に延期になります。

２．場 所   大阪市立梅南中学校運動場（保護者席は西門付近になります）

３．服装・     ①生徒は体操服での登校となります。

持ち物    競技は夏の体操服（半袖・半パン）で行います。

平成２８年度より、ゼッケンはありません。

  ②給食はありませんので、お弁当の用意をお願いします。

水分は多めに用意してください。

※延期の有無に関わらず１２日（月）も給食はありません。

１２日もお弁当の用意をお願いします。

４．延期に   前日の天気予報によって荒天が見込まれる場合、体育大会

ついて   当日の午前７時に最終実施判断します。 実施または延期の

お知らせを正門前に掲示するとともに、学校ホームページで

お知らせします。延期日の１２日（月）も、給食はありません。

１２日も荒天のとき、実施か中止かの判断は、当日の午前

７時に決定し、同様にお知らせします。中止の場合、以後の

体育大会の実施については、協議したあとお知らせします。

５．その他   ①大会実施のときも天候次第で予告なくプログラムの変更を

する場合がありますので、予めご了承ください。

②保護者の皆様の生徒席への立ち入りはご遠慮ください。

③体育大会プログラムは、前日に生徒を通じて配布します。

             ④ＰＴＡ広報が写真撮影をします。ご理解・ご協力をお願いし

ます。